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SsD
insegnament
o

ICAR/08

ICAR/09

ICAR/14

ICAR/14

ICAR/16

ICAR/M7

ICAR/18

ICAR/19

ICAR/21

ICAR/21

ICAR/21

ING-IND/11

MAT/05

Denominazio
ne SSD

Cognome
docente

Scienza delle
costruzioni Bilotti
Tecnica delle
costruzioni
Composizion
e
architettonica
e urbana
Composizion
e
architettonica
e urbana

Mazzarella

Montuori

Barbarewicz

Architettura
degli interni e
allestimento  Richelli

Disegno Lucchese

Storia

dell'architettur’

a Zanchettin
Mirabella

Restauro Roberti

Urbanistica  Mittner

Urbanistica  Di Biagi

Urbanistica  Marin

Fisica tecnica

ambientale  Moro
Analisi
matematica  Franchi

Nome

Docente

Giancarlo

Olimpia

Marina

Piotr
Bronislav

Giorgio

Vincenzo

Vitale

Giulio

Dunia

Paola

Alessandra

Lorenzo

Clara

Qualifica e
Universita

Associato ICAR/08
- IUAV/IFAR
Ricercatore
ICAR/09 -
IUAV/FAR

Ordinario SSD
ICAR/14 -
BRESICA

Ricercatore SSD
ICAR/14 - UDINE

Ricercatore -
ICAR/16 -
IUAV/DA

Ricercatore SSD
ICAR/17 -
IUAV/FAR
Ricercatore SSD
ICAR/18 -
IUAV/FAR
Associato SSD
ICAR/19 -
BERGAMO
Ordinario SSD
ICAR/21 -
TRIESTE

Ricercatore SSD
ICAR/21 PADOVA

Ricercatore SSD
ICAR/21 TRIESTE
Ricercatore SSD
ING-IND/10
PADOVA

Associato SSD
MAT/02 - Univ.
Cattolica del Sacro
Cuore ROMA

Corso di

studi

CLAME

CLAMARCH

CLAMARCH

CLAPE

CLASA

CLAME

CLAMARCH

CLAMARCH

CLASA

CLASA

CLASA

CLAMARCH

CLASA

Ordina

mento

270/04

270/04

270/04

509/99

509/99

270/04

270/04

270/04

270/04

509/99

509/99

270/04

270/04

Curriculum

paesaggio

sostenibilita

Progettazione
- costruzione

costruzione

costruzione

citta

Ann

1

3

1

2

Se
mes
tre

Inizio

04/10/2010

18/10/2010

21/02/2011

04/10/2010

04/10/2010

04/10/2010

18/10/2010

18/10/2010

04/10/2010

04/10/2010

04/10/2010

18/10/2010

04/10/2010

Sigla
sdop ¢
piam
ento

Tipologia
organizzazion
e didattica

Fine Insegnamento

corso
monodisciplina
28/01/2011 re

laboratorio
28/01/2011 integrato 3

laboratorio
27/05/2011 integrato 2

laboratorio
28/01/2011 integrato

corso
monodisciplina
28/01/2011 re
laboratorio
integrato di
tecnologia del
28/01/2011 progetto
corso
monodisciplina
28/01/2011 re

Meccanica strutturale

Progettazione strutturale

Composizione architettonica
Progettazione e costruzione
delle opere di architettura 3:

Composizione architettonica e

urbana

Architettura degli interni

Disegno tecnico

Storia dell'architettura

laboratorio

28/01/2011 integrato 3 Restauro
corso
monodisciplina

28/01/2011 re Urbanistica

laboratorio

monodisciplina
28/01/2011 re

laboratorio

monodisciplina
28/01/2011 re

laboratorio
28/01/2011 integrato 3

modulo
coordinato di
28/01/2011 costruzione 1

Progettazione urbanistica 1

Progettazione urbanistica 1

Fisica tecnica

Analisi matematica

Ore
Ore attivita N.Po
CFU aula didattica sti
frontale

4 40 40 1
4 70 50 1
6 105 75 1
4 70 70 1
4 50 50 1
4 70 50 1
6 75 75 1
4 70 50 1
8 100 100 1
6 60 60 1
6 60 60 1
4 70 50 1
4 40 40 1

n




